

Keks mit Vollkorn (36%) und einer Crème mit Haselnussgeschmack und Rosinen, umhüllt von Milkschokolade (39%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Vollkorn (19%) (ganze HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Sonnenblumenöl, Rosinen (6.7%), WEIZENMEHL, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Sheafett, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, HASELNÜSSE (2.0%), Butterreinfett (aus MILCH), Süßmolkenpulver (aus MILCH), Emulgatoren (SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Kokosnussöl, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: MANDEL). Hergestellt in Deutschland.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 111.00 Gramm,Bruttogewicht 120.00 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: 7091 Breitenbrunn; Telefon: +432162 601 0; Email: contact@at.mars.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	508	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	2126	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	26.1	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	11.3	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	59.8	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	42.6	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	6.7	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.62	Gramm

Keks mit Vollkorn (36%) und einer Crème mit Haselnussgeschmack und Rosinen, umhüllt von Milkschokolade (39%)

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion	18.5g			
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie		Ungefährer Wert (-)	94 Kilokalorie	5,00 %
Energie		Ungefährer Wert (-)	393 Kilojoule	5,00 %
Fett		Ungefährer Wert (-)	4.8 Gramm	7,00 %
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	2.1 Gramm	11,00 %
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	11.1 Gramm	4,00 %
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	7.9 Gramm	9,00 %
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	1.2 Gramm	2,00 %
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.12 Gramm	2,00 %